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BESTYRELSENS BERETNING FOR ÅRET 2023. 

 
 
Medlemmer. 
Der er 84 husstande på Brahmsvej. Vi har p.t. registreret 22 udlejningsejendomme dvs. godt 26 %. 
Reelt er vi 79 medlemmer da enkelte ejere ejer mere end et hus. 
Bestyrelsen fordeler stadig en ”Velkomstpjece”, som bliver udleveret til nye beboere (ejere og lejere) 
sammen med en lille velkomstgave. Alle bedes huske at fortælle os om til/fra - flytninger. (Ingen mails i 
2023??) 
 
Konstituering. 
Bestyrelsen fortsatte gennem 2023 i følgende konstituering:  

Formand                         Kim K. Madsen 
Næstformand                Annette Skov (webmaster) 
Kasserer                         Kai-Oluf Hedegaard 
Sekretær                        Lone Lundager 
Medlem                          Steen Pedersen 
 

Bestyrelsen har siden sidste generalforsamling afholdt 5 ordinære og et ekstraordinært bestyrelsesmøde.   
   
Aktiviteter/aktioner i årets løb: 
Papcontainer. 
Bruges flittigt – og det er rigtig godt. HUSK lige at ”træde” de større kasser flade inden de kommer i.  
Og husk at tømme plast og flamingo ud af kasserne.  Vi fortsætter med ordningen. Tømningsfrekvensen er 
sat en smule ned. 
 
Snerydning. 
Vi har stadig en aftale med KK - Service. De salter og snerydder ved behov. (KK bruger også 
underentreprenører (Ivan Jakobsen & Livbjerggård m.fl.) Vi har aftalt samme proces som før (dvs. de kører 
for os efter og når de har kørt for kommunen). Det fritager ikke den enkelte ejer for at skaffe umiddelbar 
passage for postbude, cyklister og gående.  
 
Grønne områder, veje mv: 
Vi har som normalt haft Kaj Bech til at rense/suge rendestensbrønde i december. 
Nye skilte vedr. nabohjælp er opsat. Vi anbefaler man benytter mulighederne i ordningen. (Undgå indbrud) 
Vi har gjort kommunen opmærksom på at hegnet langs Chopinsvej på ydersiden og toppen trænger til 
vedligeholdelse. Kommunen tynder ud i bevoksningen, når de finder det skal gøres. 
I 2024 vil Kaj Bech dampe/koge ukrudt langs hække og kanter på Brahmsvej et par gange i sæsonen. (For at 
undgå sprøjtning) 
 
Vi opfordrer til at den enkelte ejer/lejer også tjekker og vedligeholder sin bagside af haven for ukrudt på 
ydersiden af hækken.  
 
Vi fortsætter med JCA Multiservice til at vedligeholde vore grønne områder, til samme grundpris som sidste 
år. Vi vil så være mere OBS på særlige projekter, pris og procedure mv. 
 
 
 



Parkering: 
Foranlediget af problemer langs med nummer 32, overfor og efter aftale med nr. 1 og i den tro at det sted 
var et af de steder hvor gæsteparkering var en udmærket mulighed, afmærkede bestyrelsen to 
parkeringsbåse. Efterfølgende kontakt til politiet og Holstebro Kommune afslørede imidlertid to ting: 

• Ejerlauget kan ikke bestemme over vores egen private fælles vej. Alting kræver godkendelse fra 
kommunen. Det eneste vi har mulighed for er at betale for vedligeholdelse og snerydning! 

• Parkering langs med nummer 32 og i øvrigt flere andre steder på Brahmsvej er ikke lovligt fordi 
skæringerne mellem vore stikveje er at betragte som vejkryds og der skal holdes 10 meters afstand til 
skæringspunkterne.  Bestyrelsen har redegjort for sagen ved en skrivelse der er rundsendt til alle. 
 

Det var ønsket at politiet ville komme her og give os en orientering om parkering på Brahmsvej, men det 
deltager politiet ikke i. Man henviser til kommunen som jo alligevel hører evt. sager ved politiet, så det 
bliver ikke mere konkret lige nu. 
Bestyrelsen skal igen indskærpe at ulovlig parkering er en sag for politiet. Ikke for formanden, ikke for 
bestyrelsen i øvrigt og ikke for den enkelte beboer på Brahmsvej! 
Herud over skal vi igen henstille til at man: 

• Afklare situationer i mindelighed gennem forudseenhed og dialog med naboer, som vi nu har gjort i 

snart 40 år. 

• Vejlede egne gæster og håndværkere ifm. Parkering. 

• Henviser til gæsteparkeringspladsen ved nr. 56. (der er altid en eller flere ledige pladser) som alene er 

beregnet til gæster, IKKE TIL PERMANENT PARKERING FOR FASTE BEBOERE PÅ BRAHMSVEJ! 

Ny hjemmeside er oprettet.  
Den er vi ret glade for. Ser godt ud. Kører upåklageligt efter vi har skiftet leverandør. 
 
Fremadrettede aktiviteter:  
Kontingentindbetaling sker fortsat gennem Ejendomsskatten. Det er vi meget glade for. Det fortsætter i 
hvert fald indtil 2025.  

 

Afslutning: 
Stor tak til den samlede bestyrelse og revisorer for samarbejde og engagement i de forløbne år.    
 
Til sidst en bøn til alle: Sørg for at opdatere os når I skifter mailadresse. (Eller flytter!!) 
Mange bruger en arbejds- mail -adresse, men man skifter tilsyneladende ofte job – og så glemmer man 
ejerlauget!! 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  


